
 

       

 

 
 

 

        
 

         

REGISTRAČNÍ PROTOKOL DO SYSTÉMU GSM MODULŮ 
         
ÚDAJE ŽADATELE:       

OBJEKT / ČÍSLO JEDNOTKY:                    
  

JMÉNO VLASTNÍKA:                
(uveďte vždy)   
JMÉNO NÁJEMNÍKA:                 
(uveďte pouze žádá-li nájemník)   

KONTAKTNÍ  TELEFON / E-MAIL: 
  

         
TELEFONNÍ ČÍSLA K REGISTRACI POPLATEK 

1        500 Kč  

2        500 Kč  

3        500 Kč  

4        500 Kč  

5        500 Kč  

CELKOVÁ ČÁSTKA ROČNÍHO POPLATKU :   
ČÍSLO ÚČTU:                                                                                                 
(částka bude připsána na účet společenství vlastníků jednotek) 35-6750410217/0100 

POZNÁMKA:                                                                                                  
(do poznámky u příkazu k převodu uveďte "jméno vlastníka - GSM") ……………………. - GSM 

ŽADATEL (vyplní vlastník nebo nájemník): 
 

    
Souhlasím s registrací výše uvedených telefonních čísel do systému GSM modulů 
JMÉNO: PODPIS A DATUM: RAZÍTKO: 

SPRÁVCE SVJ PRO BUDOVU KORUNNÍ 810:     
Potvrzuji přijetí registrace výše uvedených telefonních čísel do systému GSM modulů 
JMÉNO: PODPIS A DATUM: RAZÍTKO: 

         
NÁJEMNÍK DOLOŽIL SOUHLAS VLASTNÍKA S TOUTO REGISTRACÍ ANO NE 
ČÁSTKA PRO ROK od…..……….....do……..……..BYLA PŘIPSÁNA NA ÚČET SVJ ANO NE 
VÝŠE UVEDENÁ TELEFONNÍ ČÍSLA BYLA ZAREGISTROVÁNA DO SYSTÉMU ANO NE 
    

Adresa  BANKOVNÍ SPOJENÍ OTEVÍRACÍ DOBA 
SVJ PRO BUDOVU KORUNNÍ810 KOMERČNÍ BANKA KANCELÁŘ SPRÁVY V PŘÍZEMÍ BUDOVY B 
KORUNNÍ 810/104, 10100, Praaha 10 35-6750410217/0100 8:00 - 17: 00 
420 788 544 810 IČ. 276 10 993 PROVOZ RECEPCE A OSTRAHY V BUDOVĚ C 
www.korunni810.cz  DIČ. NEJSME PLÁTCI DPH NEPŘETRŽITĚ 24 / 7  

http://www.korunni810.cz/


 
 
POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ GSM MODULŮ V AREÁLU KORUNNÍ 810  
 
REGISTRACE: 

1) Všichni žadatelé vyplní registrační protokol. 
2) Žadatel může být vlastník, nájemník nebo zaměstnanec vlastníka nebytové jednotky. 
3) Do protokolu uveďte vždy číslo jednotky, jméno vlastníka a kontaktní email. 
4) Je-li žadatel nájemník, zaměstnanec nebo jiná osoba ve vztahu s vlastníkem je potřeba 

doložit souhlas vlastníka pro tuto registraci. 
5) Žadatel vyplní telefonní čísla, ze kterých bude chtít ovládat závory. Z důvodu bezpečnosti 

je telefonní číslo nepřenositelné, tzn. Nelze ovládat závory z jiných telefonních čísel (SIM 
KARET) než budou zaregistrována. 

6) Žadatel může vyplnit více telefonních čísel, vždy se za každé číslo platí stejný roční 
poplatek (tedy za 1 telefonní číslo 1x 500,- Kč za 2 telefonní čísla 2x 500,- Kč, atd.). 

7) Poplatek za telefonní číslo je na rok od zaplacení. 
8) Ceny jsou konečné, nepřipočítává se DPH, SVJ není plátcem DPH. 
9) Žadatel uhradí roční poplatek na účet SVJ tj. 35-675 041 0217 / 0100, je nutné, aby 

žadatel uvedl do poznámky toto znění: „jméno vlastníka – GSM“ 
10) Registrační protokol včetně nezbytných příloh doručte na recepci v budově C a nechte si 

potvrdit jeho přijetí. 
11) Po splnění výše uvedených podmínek budou telefonní čísla zaregistrována v systému a 

bude možno je využívat. 

 
POKYNY K POUŽÍVÁNÍ: 

1) Každá závora (vjezd i výjezd u ulice Korunní) se ovládá samostatně. 
2) Telefonní číslo pro VJEZD z Korunní ulice je + 420 737 396 642 
3) Telefonní číslo pro VÝJEZD do Korunní ulice je + 420 737 396 640 
4) Telefonní číslo pro VJEZD a VÝJEZD do ulice Sobotecká je + 420 732 463 469 
5) Při požadavku na otevření závory volejte z registrovaného SIM karty příslušné číslo, 

telefon „prozvoní“ závoru jedním zazvoněním a poté vyšle signál „obsazeno“. V tento 
okamžik dostane závora pokyn a otevře se (tedy budete-li chtít otevřít závoru návštěvě 
přijíždějící z Korunní ulice, vytočte příslušné číslo telefon 1x zazvoní a závora se otevře). 

6) Doporučuji umístit si telefonní čísla do paměti telefonu nebo do funkce „rychlé volby“. 
7) Upozornění – budou-li telefonní čísla vytáčena z jiné než registrované SIM karty, systém 

nebude funkční a závora se neotevře. Toto opatření je nezbytné pro zachování 
bezpečnosti celého areálu 

 
 

ADRESA 
SVJ PRO BUDOVU KORUNNÍ 810 
KORUNNÍ 810/104, 101 00 PRAHA 10  
 
+420 778 544 810 
WWW.KORUNNI810.CZ 

OTEVÍRACÍ DOBA 
KANCELÁŘ SPRÁVY V PŘÍZEMÍ BUDOVY B 
8:00-17:00 
 
PROVOZ RECEPCE A OSTRAHY V BUDOVĚ C 
NEPŘETRŽITĚ 24/7 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 
KOMERČNÍ BANKA 
35-6750410217/0100 
 
IČ: 276 10 993 
DIČ: NEJSME PLÁTCI DPH 
 
 


	REGISTRAČNÍ PROTOKOL DO SYSTÉMU GSM MODULŮ
	POKYNY K POUŽÍVÁNÍ GSM

